
・内容：犬を飼い始めた男の子に対し、飼い主の責任として狂犬病ワクチン注射の必要性
　　　　 を簡単に説明する

・監修：源 宣之（岐阜大学名誉教授）、提供：化血研

・時間：１分25秒

平成29年9月

　 謹啓　時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。

　 平素は、弊所製品に格別のご愛顧を賜り厚く御礼申し上げます。

 さてこの度、弊所ホームページに狂犬病予防啓発を目的としたアニメーション動画を掲載

しましたのでご案内申し上げます。

　 今後とも、倍旧のご愛顧を賜りますようお願い申し上げます。
謹白

記

狂犬病予防啓発動画

掲載場所

化血研ホームページ＞獣医療製品について＞犬・猫用製剤

（http://www.kaketsuken.or.jp/new-d-c-vet.html）

以上

 


